12.10.2009 Il.liga dorostu Glac Petr

Spolecna STK pfi KKKS a PKKS

Zpravodaj C. 4 - I1.liga dorostu

SKUPINA A
V Jiciné neméli domdci problémy se slabé hrajicim soupefem a tak uznani zaslouzi pouze
dobry vykon domaciho Agy Plafianského.

Ani Vrchlabi A nemélo v Milovicich vétsi problémy se ziskem bod( pti celkem prdmérnych
vykonech.

Jilemnici zajistil dostatecny naskok ve druhé dvojici Jiti Drabek péknym vykonem a tak v mohl
Lukas Sys hrat v klidu a pfehral Jirku jesté o 1 kuzelku.

Opét nejlepsich vykonl dosahli hradi ,,A“ druzstva Hofic proti svému ,,bécku” a vsichni se
dostali pfes 400. V jejich podani je jen otdzka ¢asu kdy se prehoupnou pfes hranici 1300 bodd.

SKK Ji¢in - SKK Vrchlabi B 8:0 1178:924 11.10.09
TJ Uragan Milovice - SKK Vrchlabi A 0:8 1032:1165 10.10.09
Sp. Rokytnice n.J. - TJ Jilemnice 0:8 1078:1184 10.10.09
SKK Hofice B - SKK Hofice A 0:8 1080:1272 11.10.09
SKK Jicin 1178 8:0 924 SKK Vrchlabi B
Pristandova Nela 380 2:0 296 Graciasova Jitka
Jirdsko Zbynék 382 2:0 314 Glos Josef
Plafansky Agaton 416 2:0 314 Votockova Petra
rozhodci: Vejvara Josef utkdni trvalo: 1:28 divaka: 10
TJ Uragan Milovice 1032 0:8 1165 SKK Vrchlabi A
Kostka Lukas 349 0:2 384 Pokorny Josef
Plocha Stépanka 342 0:2 388 Polacek Jan
Jaros David 341 0:2 393 Ringel Jan
rozhod¢i: Nosek J. utkdni trvalo: 2:00 divdka: 1

Stranka 1




12.10.2009

Il.liga dorostu

Glac Petr

Sp. Rokytnice n.J. 1078 0:8 1184 TJ Jilemnice
Kucera Tomas 358 0:2 361 Hordk Lubomir
Lubikova Hana 344 0:2 411 Dréabek Jifi
Kapras Karel 376 0:2 412 Sys Lukas
rozhodci: Kapras Karel utkani trvalo: 2:00 divaka: 6
SKK Hofice B 1080 0:8 1272 SKK Hofice A
Ruml Dominik 332 0:2 424 Palm Patrik
Mazura Martin 361 0:2 409 Kraémar FrantiSek
Horak Ludék 387 0:2 439 Zivr Ladislav
rozhodci: Novotny Jindfich utkani trvalo: 2:00 divéka: 8
start nahradniku: 1.start: Jaro$ David (21515) Milovice
Tabulka po 3.kole:
1. SKK Hofice A 3 3 0 0 1260 22:2 6
2. TJlilemnice 3 3 0 0 1210 20:4 6
3. SKK Vrchlabi A 3 2 1 0 1171 20:4 5
4. SKKJicin 3 1 1 1 1207 14:10 3
5. Sp.Rokytnice n.J. 3 1 0 2 1192 8:16 2
6. SKK Hofice B 3 1 0 2 1103 8:16 2
7. TJ Uragén Milovice 3 0 0 3 1085 2:22 0
8. SKK Vrchlabi B 3 0 0 3 1045 2:22 0
Poradi jednotlivcu:
1.  Zivr Ladislav Hofice A 436,0 3/3
2. Planfansky Agaton Jicin 416,5 2/2
3.  Kraémar Frantisek Hofice A 416,3 3/3
4. Drabek Jifi Jilemnice 416,0 3/3
5. Janouch Petr Rokytnice 413,0 2/2
6.  Sys Lukas Jilemnice 411,3 3/3
7. Palm Patrik Hofice A 408,0 3/3
8. Polacek Jan Vrchlabi A 403,2 2/2
9. Kapras Karel Rokytnice 398,0 2/2
10. Hordk Ludék Hofice B 389,0 2/3
11. Jirasko Zbynék Jiéin 386,7 2/2
12. Horak Lubomir Jilemnice 382,3 3/3
13. Nosek Tomas Milovice 376,5 2/2
14. Pokorny Josef Vrchlabi A 375,2 2/2
15. Zajic Michal Vrchlabi B 369,0 2/3
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16. Kostka Lukas
17. Ruml Dominik
18. Mazura Martin
19. Hlavacek Lukas
20. Ornst Tomas
21. Glos Josef
22. Graciasova Jitka
Volf Jan
Sulc Marek

Holubec Dan
Ringel Jan
Tryzna Lukas
Pristandova Nela
Balihar Vojtéch
Valasek Michal
Kucera Tomas
Lubikova Hana
Plocha Stépanka
Jaro$ David
Votockova Petra

vrv

Program pfistiho kola:

SKK Vrchlabi B -

TJ Jilemnice -

SKK Vrchlabi A -

SKK Ji¢in

Il.liga dorostu

Milovice
Hofice B
Hofice B
Hofice B
Milovice
Vrchlabi B
Vrchlabi B
Rokytnice
Jicin
Vrchlabi B
Vrchlabi A
Vrchlabi A
Jicin
Hofice B
Rokytnice
Rokytnice
Rokytnice
Milovice
Milovice
Vrchlabi B

SKK Hofice A
SKK Hofice B
Sp. Rokytnice n.J.

TJ Uragan Milovice
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17.10.

18.10.

17.10.

18.10.

366,0
362,5
361,5
351,5
347,5
340,0
335,6
436,0
416,0
397,0
393,0
392,0
390,5
380,0
377,0
358,0
347,5
342,0
341,0
314,0

9:00
9:00
9:00

10:00

2/2
2/3
2/3
2/3
2/2
2/3
2/3
1/2
1/2
1/3
1/2
1/2
1/2
1/3
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
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SKUPINA B

Ve 3.kole se po zlepseném vykonu oproti prvnim utkanim dockali prvnich bodu chlapci
z Vysokého Myta i kdyZ cesta k bodlm nebyla nijak lehka. V prvni dvojici ztratili 24 kuZelek a pékny
vykon Skorni ziskal pro né naskok 1 kuZelky pfed posledni dvojici. Tam viak zatfadoval Sotner, ktery
se oproti prvnim utkanim zlepsil o vice jak 70 kuzelek zajistil domacim oba body.

V Hylvatech se nedaftilo Honzovi Venclovi diky drobné zdravotni indispozici a na dobre
hrajiciho Michala Vejdu nestacil. Utkani zachranil Kaja Rehak, ktery si zlepsil ,,0sobdk“ o 31 kuZelek a
pro Kubu na zavér proti nejslabsimu hraci hosti i pfes nevyrazny vykon nebyl problém zbyvajici 3
kuzelky pro domaci nahrat.

V Solnici se nehralo protoZe Skolni télocvik odrovnal polovinu pardubického druzstva. Soupefi
se dohodnou na co nejdfivéjSim odehrani utkani.

KK Vysoké Myto - Start Rychnov n.Kn. 6:2 1142:1113 10.10.09
Jiskra Hylvaty - Sokol Rybnik 6:2 1139:1062 10.10.09
SK Solnice - Tesla Pardubice odloZeno pro nemoc u hosti
KK Vysoké Myto 1142 6:2 1113 Start Rychnov n.Kn.
Zahalka Martin 344 0:2 368 Ehl JiFi
Skorfia Alexandr 402 2:0 377 Lepka Ondrej
Sotner Jan 396 2:0 368 Chmura Martin
rozhodci: Ledajaks Josef utkdni trvalo: 2:10 divaka: 5
Jiskra Hylvaty 1139 6:2 1062 Sokol Rybnik
Vencl Jan 392 0:2 414 Vejda Michal
Rehak Karel 375 2:0 356 Halka Dominik
Stejskal Jakub 372 2:0 292 Novotny Vojtéch
rozhodci: Glac Petr utkdni trvalo: 2:00 divaka: 5

start nahradniku: 2.start: Lepka Ondrej (19705) Rychnov, Ehl Jifi (19005) Rychnov,

Tabulka po netiplném 3.kole:

1. Tesla Pardubice 2 2 0 0 1189 14:2 4
2. Jiskra Hylvaty 3 2 0 1 1109 14:10 4
3. SKSolnice 1 1 0 0 1114 8:0 2
4. Start Rychnov n.Kn. 2 1 0 1 1088 10:6 2
5. Sokol Rybnik 3 1 0 2 1026 8:16 2
6. KK Vysoké Myto 3 1 0 2 1016 8:16 2
7. KK Zalabak Smifice 2 0 0 2 1015 2:14 0
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Poradi jednotlivct:

1.  Hubacek Martin
2. VenclJan

3.  Vejda Michal

4. Drabek Matéj

5. Smida Vaclav

6. Cvejnova Markéta
7.  Stejskal Jakub

8.  Varhanik Jakub
9.  Kutil Jaroslav

10. Chmura Martin
11. Ivan Martin

12. Lepka Ondrej

13. EhlJiFi

14. Hullka Dominik
15. Hartman Jaroslav
16. Sotner Jan

17. Zahdlka Martin
18. Rehak Karel

19. Novotny Vojtéch

Skorfia Alexandr
Jirout Vojtéch
Blaha Ondrej
Prokopovd Tereza

Program pristiho kola:
Start Rychnov n.Kn.
Sokol Rybnik

KK Vysoké Myto

Il.liga dorostu

Pardubice
Hylvaty
Rybnik
Pardubice
Smifice
Solnice
Hylvaty
Pardubice
Solnice
Rychnov
Smifice
Rychnov
Rychnov
Rybnik
Solnice
Vys.Myto
Vys.Myto
Hylvaty
Rybnik
Vys.Myto
Vys.Myto
Smifice
Smifice

KK Zalabak Smifice
SK Solnice

Jiskra Hylvaty

413,0
399,7
398,5
397,5
390,5
389,0
380,2
378,5
378,0
375,5
371,0
359,0
353,5
348,5
347,0
336,7
331,7
328,7
279,0
380,0
315,0
287,0
219,0

2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
1/1
2/2
2/2
1/1
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
1/1
2/2
2/2
2/2
2/2
1/2
1/2
1/2
1/2

17.10. 14:00
17.10. 9:00

17.10. 9:00

Glac Petr
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